03/01/2026 a 03/01/2027; 

1.1.2. Substituir o fiscal do contrato, Alisson Gonçalves Menezes, por Giovanna de Almeida
Pereira Lopes, conforme Termo de Designação de Fiscal (nº SEI 126656150).

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal será de R$561,80 (quinhentos e sessenta e um reais e oitenta centavos) e o
valor anual será de R$6.741,66 (seis mil setecentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos),
perfazendo um valor global de R$32.851,32 (vinte e seis mil cento e nove reais e sessenta e seis centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da execução do presente termo aditivo correrão às expensas da